invia. Gallia n paludibus invin H I 8, 111 67, 6.

invorte. alveos navium invorsos pro tuguriis habere J 18, 5.

locundus. quibns illa epulis locundiori sunt J 85, 41.

locua. iocum movere C 25, 5. ioca atq. serin enim humillumis agere J 96, 2.

ipse. quoniam vita ipsa brevis est. memoriam nostri quam maxime longam efficere C 1, 3. maiores vostrum —saepe ipsa plebes C 33, 3. ipsi innoxii — agere, eeteros terrere C 30, 2. Lentulum ipse perdueit: Idem fit eoteris per praetores C 46, 2 *cont.* 55, 2. alii — alii — ipsum Crassum — audi vi C 48, 9. Carthaginienses — ipsi C 51, 6. publicandas eorum pecunias, ipsos in vineulis habendos C 51, 43, 52, 14. plerosque ipsos factaq. eorum fortia C 50, 6. regnum ipsumiq. deditum J 28, 2. abdita a dominis aut ipsos H III 67, 17. ipsi atq. signa J 49, 5. quam et ipse aduxerat et Manlius babuerat C 56, 1. quuntam ipsi nobisque cladem adulterit C 58, 4. alter — ipse ego J 14, 4. ipse — Marius J 46, 7, 55, 4. ipse — at is J 20, 2. ipsi — Minneio J 35, 3. ipsi liberisq. J 46, 2. ipse aliique J 101, 4. ipse — spes pncis J 65, 4. Gaetulos — ipsnmq. regem J 88, 3. proximos — courumpit ipsiq. Mauro pollicetur J 97, 2. cuius ipsius atq. maiornm — essent C 31, 7. qui neque ipsi habere possent nequo

alios pati H 1 12. ipse eum telo esse, item alios iubere C 27, 2. praesidium parabantur et ipse — interrogantur erat C 23, 4. rem publicam conturbari quam minus valere ipsi malebat C 37, 10. — parata esse, ne cunctetur ipse — adcedere C 44, 6. Set ipse — coateadit C 36, 1. 44, 4. J 9, 4. C 40, 4. ipso pedes exercitum instruit C 59, 1 *cont.* 3, 4. J 100, 4. multum ipse pugnare C 60, 4. J 51, 5. 8, 2. 35, 6 (set ipse). 35, 10. 30, 1. 38, 1. 45, 2. 46, 5. 49, 1. 50, 2. 54, 9. 50, 1. 75, 6. 80, 2. 91, 4. 94, 2. 3. 98, 2. 98, 4. 100, 4. C 59, 4. quae ipsi nefunda existumatis, ea parum credendo de alio H 1 41, 1. ait — rescindi, cum ipse cogat H 1 48, 14 *cont.* 16. 1 97. 11 92. III 13. sua — laudari quam ipse aliorum narrare malebat C 8, 5. Ita ipsi clari potentesq. fieri C 38, 1. si ipse pudicitiae suae peperit C 52, 32. ipse delegeret J 108, 2 *cont.* H 11 13. paolo post ipsi trahatur C 51, 34. Iugurtha regem feta loentrum Intellegebat et ipse longe alter animo agitabat J 11, 1. — paret — se ipsum venturum J 12, 3. ipsi — consulatum petenti magna spes C 16, 5. tuasne iniurias persecunr, ipse auxili egenus J 14, 23. de hostium nveatu cognovit et ipsi hostes aderat J 97, 5. efficerat, ut ipse — erearetur J 40, 4. tametsi in ipso magna vis erat — Baebium parat J 33, 2. habet cunctu neque ipse habetur J 2, 3. praedator ex scolis et ipse praeda hostium J 41, 1. suspectus regi et ipse eum suspicione J 70, 1. centuriones, tribunos et ipsum praefectum oppidi J 60, 3. barbari lactari et ipsi duces feroces esse J 98, 6. locos, tempora, denique uaturum ipsum eeteris inheritanter J 76, 1. ipsi pares, — opibus disparibus J 52, 1. poenas quas — metnerant, eas ipsi volentes pependere J 76, 6. quae ipse paravisset facero, perfidia — praeveata J 74, 1. nobilitas, ipsa dissimilis, nos illorum aemulos contemnit J 85, 37. ipsi modo eminens saueibantur neque contra feriundi copia erat J 50, 4. licetum ipso permittit J 103, 3. metueant ne — ipsi dederetur J 61, 5. eua ipse — vocaretur J 62, 8. plerosque ipse neeaverat, ceteri — profugernut J 74, 1. Gallia — nunc ipsa vix ngitat H 11 90, 9. Set ipsi ferunt H 11 8. ipsum Pontienn mare H III 45. Asia ab Ipnis obcessu est H IV 61, 8. ipsorum interna mala H IV 61, 13. certamen inter ipsos C 7, 6. in dieo ipsius Iugurthae J 31, 18. haec ipsa C 20, 17. ipsum illum J 11, 6. eum ipsum J 49, 4 *cont.* 66, 1. quem ipsum H 111 61, 21 *cont.* 13. Crassum — quoniam (Gn. Pompeius, invisa ipsi, exercitum ductabat, enusvis opes voluisse erescere C 17, 7. parabant consules interficere, ipsi fascibus coarctis Pisonem — mittere C 18, 5. quae tacente ipso patet esse J 113, 3. tametsi ipsum teneret J 38, 9. in ipso maxmam virtutem, Romae omnini vaenali esse J 8, 1. ab en parte, quae ipse eseenderat, castellum temptet J 93, 6. nullum locum ipsis tantum fore H III 64. cum ipse filius testis adesset J 107, 4. evenire posse si ipso — missus esset J 63, 3. res ipsa hortari videtur C 5, 9 *cont.* C 52, 28 *et* 35. quis acta — iugorantibus tumultus ipse et res novne satis placebant J 66, 4. sub ipsis judicibus montium C 57, 3. ipsa faueibns non amplius patet H IV 18. per se ipsa clara J 4, 8. parum tuta per se ipsa probitas J 14, 4. aliis per se ipso dare J 96, 2. ipsa se virtus satis ostendit J 85, 31. ipsae sibi aduersae J 113, 1. ipsi sibi obfierent J 58, 6. minumnum de se ipse loqui J 6, 1. secum ipse multa agitavit J 113, 3. volvit J 113, 3. ipse secuia C 32, 1. secum ipse reputat J 62, 9. ipse mecum C 52, 2. semet ipsa praecepitavit J 41, 9. semet ipsi adpellavere J 18, 7. nosmet ipsi vindicamus in libertatem C 20, 6. vobismet ipsi destitatis H III 61, 6. suamet ipsi scelera oculare C 23, 2. suamet ipsi more praecipites cant J 31, 6. suamet ipsum pecunia casurum J 8, 2. *Inculta* H 1 19. 1 81.

ira. ira in Tigranem reentis belli H IV 61, 3. ira bellii desentit H I 93. quae ira fieri uant J 34, 1. i. et aegritudo permixta sunt J 68, 1. i. amplias quam lassitudine posse J 69, 2. ut monet ira H II 41, 8. lenita ira H IV 6. irae magis quam famae consuere C 51, 7. dignitati quam irae magis J 33, 3. nihil sanetum neque nefandum fuit irae barbarorum H III 67, 17. Minois iram fugere H II 3. senatus timere J 25, 3. obpressoerat J 72, 1. aduersus i. po. Romani spem habere J 13, 5. ira connotus C 31, 6.

i. aut misericordia impulsi C 51, 4. ira et metu anxius J 11, 8. cupidine atq. ira grassari J 64, 5. ab ira atq. misericordia vacuos C 51, 1. ex ira miserationem vortere II 1 41, 5.

iracundia delinquare C 51, 12. quae apnd alios i. dicitur C 51, 14.

irascor. neque studere neque odisse, set minime irasci decet C 51, 13. dei irati infensiisque sunt C 52, 29.

is [sarpissimum] contra liberos restituendum. Dat. vel abl. is legitur in libris C 6, 1, 51, 43, 58, 17. J 17, 2, 23, 1, 28, 1, 49, 2, 61, 1, 93, 8, 102, 2, 105, 2, eis C 50, 3, 51, 43, J 29, 3, 102, 2]. ad praegressum relatum C 2, 8, 3, 2, 4, 4, 5, 6, 6, 1, 3, 6, 7, 2, 7, 8, 1, 4, 9, 1, 11, 3, 6, 12, 1, 14, 5, 15, 5, 16, 2, 4, 18, 6, 19, 1, 2, 4, 5, 21, 1, 3, 23, 3, 6, 24, 4, 25, 1, 5, 27, 4, 28, 1, 29, 1, 36, 3, 5, 31, 6, 7, 33, 3, 34, 1, 3, 35, 6, 37, 8, 38, 2, 39, 2, 4, 5, 40, 1, 2, 3, 5, 6, 41, 5, 44, 1, 3, 45, 4, 47, 4, 48, 4, 50, 1, 3, 5, 51, 6, 8, 11, 12, 15, 17, 20, 29, 32, 43, 52, 19, 31, 53, 1, 54, 1, 55, 4, 5, 56, 1, 5, 57, 3, 59, 3, 6, J 3, 1, 4, 8, 5, 5, 7, 6, 3, 7, 1, 2, 9, 1, 3, 12, 5, 13, 5, 8, 14, 14, 18, 3, 10, 19, 3, 8, 20, 3, 6, 22, 4, 23, 2, 26, 1, 29, 2, 30, 2, 31, 5, 10, 13, 19, 32, 1, 3, 33, 4, 35, 4, 5, 39, 1, 2, 40, 1, 43, 4, 44, 1, 46, 6, 48, 3, 4, 53, 3, 54, 4, 56, 4, 61, 4, 63, 4, 5, 68, 4, 70, 1, 5, 71, 1, 3, 5, 74, 3, 75, 1, 2, 79, 5, 83, 2, 85, 10, 21, 23, 28, 32, 38, 40, 86, 5, 88, 2, 90, 7, 94, 3, 95, 2, 97, 2, 103, 7, 104, 3, 4, 107, 1, 5, 108, 1, 2, 113, 4, 5, 7, 114, 3, H I 41, 2, 20, 48, 5, 7, 55, 73, 94, 111, II 5, 23, 4, 36, 41, 9, 12, 96, 1, III 7, 38, 61, 17, 22, 67, 15, IV 35, 61, 8, 10, V 7. In principio emuntati J 15, 3, 16, 3, 17, 4, 18, 2, 6, 25, 5, 26, 1, 43, 2, 51, 3, 54, 10, 57, 1, 60, 4, 62, 1, 4, 7, 61, 4, 67, 3, 70, 5, 76, 6, 78, 1, 79, 3, 80, 2, 4, 84, 1, 85, 38, 86, 3, 88, 6, 89, 4, 7, 91, 7, 97, 2, 102, 13, 103, 3, 5, 104, 2, 105, 2, 110, 3, 7, H I 39, 48, 7, 60, 72, II 23, 2, III 11, 19, IV 44, 61, 1, 199. isque C 30, 7, 46, 1, 43, 2, 48, 6, 50, 4, 52, 36, 60, 5, J 18, 5, 9, 19, 1, 23, 1, 28, 1, 32, 1, 5, 49, 1, 52, 6, 58, 5, 114, 3, H III 38. et is J 45, 2, 49, 4, 58, 3, 60, 4, 84, 4, 61, 3, 66, 1, H I 41, 7, 48, 3 (et eo). 56. et cum eis J 93, 8, H II 96, 16. et inter ea J 101, 4. et ob ea simil. J 80, 4, 97, 5, 65, 1, H I 9, 48, 18, IV 61, 16. poscent et id res cogit H II 41, 6. et ea agere J 85, 3. una et ea vetus causa II IV 61, 5. una modo atque ea intra moenia aqua J 89, 6. atque is H III 11, 8. i 64, 95. Atque id irre H I 48, 1. neque is J 57, 3, 54, 4. Set is C 25, 3 et 4. J 63, 3, C 50, 4. Set is Piso C 19, 3 cont. 16, 5, 43, 2, 52, 9, J 84, 3, 92, 4, 98, 7. eo modo C 6, 7, J 52, 1, 75, 6, 84, 1, 101, 5, ad ea J 11, 1, 72, 1, 102, 12, 111, 1. ea omnia C 13, 3. omnia ea C 20, 14. ea tempestate rel eo tempore C 7, 1, 17, 7, 22, 1, 24, 3, 36, 4, 48, 7, 50, 4, 51, 3, J 11, 8, 13, 7, 30, 4, 32, 5, 35, 1, 37, 1, 40, 5, 55, 8, 64, 4, 65, 5, 80, 1, 90, 1, 114, 4, II i 33. ante id tempus J 43, 5. ad id tempus H III 67, 12. eo die C 18, 7. post eum diem C 48, 3. eum et proximum diem J 106, 1. ea nocte C 28, 1. ea res simil. C 19, 6, 22, 2, 23, 5, 20, 3, 48, 6, 30, 6, 40, 4, 50, 4, J 7, 3, 10, I (susp.). 17, 7, 20, 4, 75, 9, 79, 1, 84, 3, 92, 2, 4, 95, 1, 107, 6, 57, 3, H IV 61, 16. Liberius relat. in ea coniunctione C 23, 1, 47, 1. in ea regione C 28, 4. ea potestas C 29, 3. ex eo numero C 42, 3. J 18, 4 cont. 40, 4. ei provinciae C 42, 3. eo signo C 43, 1 cont. C 17, 7, 51, 21, 29, 43. ea canissa C 52, 7 cont. 52, 14, 18, 34. J 54, 5, 67, 3, 80, 4. eam flammam J 4, 6. eo negotio J 6, 2 cont. 7, 1, 45, 1, 14, 1, 21, 4, 22, 1 (in rumor). 23, 1, 29, 3, 31, 20, 26. ea mora J 37, 3, 47, 4, 74, 2. ea victoria J 42, 4. ea formidinem J 54, 6. ob ea feliciter acta J 55, 2. in ea parte J 60, 5 cont. J 64, 2. ad id bellum J 65, 3. ex eo negotio J 72, 1. ei negotio J 93, 8 cont. 98, 1. ea fuga J 75, 1, 78, 1, 4, 79, 1, 16, 83, 1 (eo dolore). 86, 3, 88, 4, 85, 6, 93, 4. ea proelio J 99, 3, 107, 3. ea arte H IV 1. captus amore Orestillae. quod ea nubere illi dubitabat C 15, 2. victoriac. quibus ea praedue fuerat C 27, 4. quod is — C 49, 3, 52, 30. J 30, 3, 66, 2. H II 39. si Inbido possidet, ea dominatur C 51, 3. de poena disserunt si ea paulo severior fuit C 51, 15. in minore negotio legem timere, enm eam in maiore neglexeris C 51, 24. ut quisque — alienins — concupiverat, dabant operam, ut is in proscriptorum numero